



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0892/2025

OBRA

KIA CAMPECHE

N° CONTROL

240923

FECHA

Martes, 05 de Agosto de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: FERRECONSTRU S.A. DE C.V.

RFC: FER001204FG3

DIRECCIÓN: Av. Gobernadores No. 455 Col. Santa Ana
C.P. 24050

CONTACTO: LUCELLY

TELÉFONO: (981)-8115525

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

06 de Agosto de
2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1360	RECT. 3pul X 11/2pul 6.10MT NATURAL PULIDO			PZA	5.00	\$838.61	\$4,193.05
1361	UNIPEGA SILICON ACETICO MULTIUSOS 250ML TRNS			PZA	3.00	\$39.11	\$117.33

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$5,000.04**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Martes, 05 de Agosto de 2025

SUBTOTAL: \$ 4,310.38

IVA 16% \$ 689.66

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 5,000.04**

Total en letras: CINCO MIL 04/100 M.N.

Comentario de Gloria:

	ORDEN COMPRA: 0892/2025				
N° 240923 CONTROL	KIA CAMPECHE OBRA	SERGIO MACHADO CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA	
REQUISICIÓN SEMANAL N.	0891
OBRA:	KIA CAMPECHE
ELABORÓ:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	Martes, 05 de Agosto de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
1360	RECT. 3pul X 11/2pul 6.10MT NATURAL PULIDO	PZA	5.00					
1361	UNIPEGA SILICON ACETICO MULTIUSOS 250ML TRNS	PZA	3.00					

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Miércoles, 06 de Agosto de 2025
--	--



Ferreconstru S.A. de C.V.

R.F.C. FER001204FG3

Av. Gobernadores No. 455 Col. Santa Ana C.P. 24050

Cotización
Serie: CTALUM
Folio: 00014638

Fecha: 5/8/2025

Cliente: PUBLICO EN GENERAL

RFC: XAXX010101000

Lugar de expedición: Campeche, Campeche

Vendedor: MARIA FERNANDA ROSAS QUIJANO

Código	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio	Importe
8066PUL	RECT. 3pul X 11/2pul 6.10MT NATURAL PULIDO	PZA	5	838.61	4193.05
1291002TR	UNIPEGA SILICON ACETICO MULTIUSOS 250ML TRNS	PIEZA	3	39.11	117.33

Importe con letra:

(Cinco mil Pesos 4/100 M.N.)

Subtotal: \$4310.38

IVA: \$689.66

Total: \$5000.04

Precios sujetos a cambios sin previo aviso. Condiciones de pago: Crédito a 30 días

Depósitos a nombre de Ferreconstru S.A. de C.V.

BANORTE, Cuenta: 1177360429, Sucursal: 7708, CLABE: 07205001177360429 2 (Cuenta única).

Atención a clientes: 981 81 1 55 25 | www.ferreconstru.mx